
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 28. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 7. 10. 2019

469/28/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 7. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

470/28/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru pro Základní školu, Beroun
- Závodí, Komenského 249

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích
smluv finanční dar z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.
IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140 00 pro 2 žáky ve školním roce 2019/2020 v
období od 1. 10. 2019 do 30. 6. 2020 ve výši 9 976 Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k
uvedené žádosti.

Termín; 21. 10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

471/28/RM/2019 Žádost o udělení výjimky z počtu žáků školní rok 2019/2020 - Základní škola
Beroun, Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města povoluje výjimku

z počtu 30 žáků ve třídě V. A na počet 31 žáků Základní škole Wagnerovo náměstí 458, Beroun 266 Ol
pro školní rok 2019/2020, a to s platností od 1. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l, l. informovat ředitele Základní školy Wagnerovo náměstí 458, Beroun 266 Ol o udělení souhlasu s

výjimkou dle předloženého znění žádosti.

Stránka l z 5



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 4. 10.2019

Usnesení: PŘIJATO

472/28/RM/2019 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcemi Kurz Alfa, Promítej i ty a Noc

venku

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcemi "Kurz Alfa, Promítej i ty a Noc venku", které

pořádá Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IČ; 47512806, se sídlem Husovo nám.
43/30, 266 Ol Beroun-Centrum.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenými akcemi.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: l, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 9. 10.2019

Usneseni: PŘIJATO

473/28/RM/2019 Udílení cen Trilobit 2020

I. Rada města bere na vědomí

Smlouvu o spolupráci mezi Městským kulturním centrem Beroun, IC: 00335371, se sídlem Holandská

118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun a Českým filmovým a televizním svazem FITES, z. s, IČ: 00417530,
se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7, v předloženém znění.

II. Rada města bere na vědomí

návrh finančního rozponu na následující ročník udílení Cen Trilobit 2020 v radou města upraveném
zněni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

474/28/RM/2019 Zápis č. 5 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 10. 9.
2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 5 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 10. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

475/28/RM/2019 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 4/2019 ze dne 2. 9. 2019.

Stránka 2 z 5



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

476/28/RM/2019 Vyhodnocení plnění plánu odpadového hospodářství města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství města Beroun za rok 2018, které

zpracovala společnost ISES, s. r. o. se sídlem MJ. Lermontova 25/859, 160 00 Praha 6, IC: 645 83 988.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

477/28/RM/2019 Zápis č. 5/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomi

Zápis č. 5/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 9. září 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

478/28/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. 2313/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 2313/4 v k. ú. Beroun o výměře 45 m , podle
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 9. 10.2019

Usnesení: PŘIJATO

479/28/RM/2019 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev.č. 0270/2019/NAJ/OMI - NA
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0270/2019/NAJ/OMI ze

dne 13. 6. 2019. Předmětem dodatku bude rozšíření předmětu pronájmu o 23 m , které byly na základě
geometrického plánu č. 6438-114/2019 ze dne 21. 8. 2019 přisloučeny z pozemku p.č. st. 4394/1
k pozemku p.č. 4394/2, jehož součástí je budova č. p, 1996 v k, ú. Beroun a navýšení nájemného za

těchto 23 m2, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 3 z 5



1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 9, 10.2019

Usnesení: PŘIJATO

480/28/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou části pozemku p.č. 2674/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu společnosti SC Eden
Beroun s. r. o., IČO 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, za účelem

vybudování zpevněné plochy pro umístění l dobíječi stanice pro elektrokola v rámci realizace projektu

E-BIKE SHARING, na území města Beroun a s uzavřením smlouvy o výpůjčce s touto společností, na
dobu určitou 5 let.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

481/28/RM/2019 Prodloužení účelu pronájmu - Rodinné centrum Slunečnice, z. ú.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 15/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3.

2006, ve znění dodatku č. l ze dne 21. 9. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 27. 9. 2017 na pronájem
nebytových prostor v Komunitním centru v Berouně se společností Rodinné centrum Slunečnice, z.u.,

IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jehož předmětem
bude prodloužení účelu pronájmu o jeden rok, tj. do 31. 10. 2020, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 10. 2019

Usnesení: PŘIJATO

482/28/RM/2019 Souhlas města - výstavba bezbariérové rampy k panelovému domu č. p. 1416/3,
úl. Branislavova, Beroun

I. Rada města souhlasí

se záměrem stavby "Bezbariérové rampy k panelovému domu Branislavova 1416", na pozemku p.č.
2577/2, v k. ú. Beroun, jejímž stavebníkem je Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1416 v ulici

Stránka 4 z 5



Branislavově v Berouně, IČO: 26441861, se sídlem Branislavova 1416/3, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun, dle předloženého zákresu.

II. Rada města pověřuje

Ing, Miroslava Drese, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit souhlas

města Beroun jako vlastníka sousedního pozemku p.č. 2577/5 v k. ú. Beroun, s navrhovaným stavebním
záměrem stavby bezbariérové rampy na situačním výkresu Koordinační situace stavby z července 2019.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 18. 10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

483/28/RM/2019 Návštěva partnerského města Brzeg

I. Rada města souhlasí

s účastí navržených osob na akci "Slavnostní odhalení skulptury LOVE HATĚ v partnerském městě Brzeg"
v uvedeném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

484/28/RM/2019 Darovací smlouva

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a společností AVISUM SE, IČO:
24250309, se sídlem Praha 4 - Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 148 00, jako dárcem, v předloženém
zněni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Ing. Michal Mišina
místostarosta

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Stránka 5 z 5




